А ДМ ИН ИС ТР АЦИ Я МИ ХА ЙЛ ОВ СКО Г О РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

оз. ms т. fy-co
с.Михайловское

Об одобрении Прогноза социально -
экономического развития Михайловского
района на 2020 -  2022 годы

В соответствии постановлением Администрации Михайловского района от
25.04.2016 года № 146 «Об утверждении Порядков разработки, корректировки,
осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического
планирования»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Михайловского
района на 2020-2022 годы (приложение).

2. Прогноз социально-экономического развития Михайловского района на
2019-2022 годы представить в Михайловское районное Собрание депутатов
одновременно с проектом решения о районном бюджете на 2020 год.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
Главного управления по экономическому развитию и имущественным
отношениям Администрации района Антонову О.А.

Глава района Е.А. Юрьев